• 全球球芯，双向密封
• 等百分比流量特性
• 卡箍快接接口，便捷拆装
• 不锈钢阀体/球芯，适用多种冷媒介质
二通卡箍球阀     技术资料
型 号 概 览
阀体型号
-40~120℃
EPDM密封圈
管径
[in.]     [mm]
连接方式
Kvs
[m3/h]
执行器力量
阀体型号
-40~80℃
HNBR密封圈
阀体型号
-10~120℃
FKM密封圈
 TBG15-2LBC-BX         1/2”          15 卡箍连接 4  3NM  TBG15-2HBC-BX  TBG15-2VBC-BX
TBG20-2LBC-BX         3/4”          20 卡箍连接 7.5  3NM TBG20-2HBC-BX TBG20-2VBC-BX
TBG25-2LBC-BX            1 ”          25 卡箍连接 15  3NM TBG25-2HBC-BX TBG25-2VBC-BX
TBG32-2LBC-BX       1 1/4”        32 卡箍连接 25  5NM             TBG32-2HBC-BX TBG32-2VBC-BX
 TBG40-2LBC-BX       1 1/2”        40 卡箍连接 40  5NM  TBG40-2HBC-BX  TBG40-2VBC-BX
 TBG50-2LBC-BX          2”           50 卡箍连接 70 10NM  TBG50-2HBC-BX  TBG50-2VBC-BX
 TBG65-2LBC-BX  TBG65-2VBC-BX  TBG65-2HBC-BX         2 1/2”     65 卡箍连接 105 20NM
TBG80-2LBC-BX TBG80-2VBC-BX TBG80-2HBC-BX             3”        80 卡箍连接 160 20NM
TBG100-2LBC-BX TBG100-2VBC-BX TBG100-2HBC-BX             4”        100 卡箍连接 256 50NM
特 点 介 绍
Rev.2.0.1
 备注：不锈钢如有特殊材质需求则在型号后加上相应牌号，例如：TBG15-2LBC316-BX
• 阀体内流道采用抛光处理，符合卫生级标准

阀体型号
-40~120℃
EPDM密封圈
管径
[in.]     [mm]
连接方式
Kvs
[m3/h]
执行器力量
阀体型号
-40~80℃
HNBR密封圈
阀体型号
-10~120℃
FKM密封圈
 TBGS15-2LBC-BX         1/2”          15 卡箍连接 4  3NM  TBGS15-2HBC-BX  TBGS15-2VBC-BX
TBGS20-2LBC-BX         3/4”          20 卡箍连接 7.5  3NM TBGS20-2HBC-BX TBGS20-2VBC-BX
TBGS25-2LBC-BX            1 ”          25 卡箍连接 15  3NM TBGS25-2HBC-BX TBGS25-2VBC-BX
TBGS32-2LBC-BX       1 1/4”        32 卡箍连接 25  5NM             TBGS32-2HBC-BX TBGS32-2VBC-BX
 TBGS40-2LBC-BX       1 1/2”        40 卡箍连接 40  5NM  TBGS40-2HBC-BX  TBGS40-2VBC-BX
 TBGS50-2LBC-BX          2”           50 卡箍连接 70 10NM  TBGS50-2HBC-BX  TBGS50-2VBC-BX
 TBGS65-2LBC-BX  TBGS65-2VBC-BX  TBGS65-2HBC-BX         2 1/2”     65 卡箍连接 105 20NM
TBGS80-2LBC-BX TBGS80-2VBC-BX TBGS80-2HBC-BX             3”        80 卡箍连接 160 20NM
TBGS100-2LBC-BX TBGS100-2VBC-BX TBGS100-2HBC-BX             4”        100 卡箍连接 256 50NM
特 点 介 绍
应 用 领 域
• 食品加工：乳制品、果汁、啤酒、饮料生产线
• 医药与生物制药：纯化水、注射水、发酵系统